
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ӘМӘКӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕЕЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕО 
ПОСЕЛЕНИЯ

423985, Р.Т. Муслюмовскийрайон, с.Амикеево, ул.И.Фаррахова 34, 
Amik.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-30-33 

ИНН 1629004033, КПП 162901001, ОГРН 1061687005335, ОКАТО 92242805000.

С. Амикеево «21 » марта 2019 г.

О мероприятиях по защите населения и территорий Амикеевского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района в период

весеннего половодья 2019 года.

На основании статьи 7 Устава муниципального образования Амикеевское сельское 
поселение Муслюмовского муниципального района РТ в целях предупреждения 
чрезвычайных ситуаций и защиты населения, хозяйственных и жилых объектов, дорог и 
мостов в период весеннего половодья 2019 года Исполнительный комитет Амикеевского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности на территории Амикеевского СП.

2. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности на территории Амикеевского СП в составе 
из 4 человек и прилагаемый План мероприятий по защите населения и территории 
Амикеевского СП в период весеннего половодья 2019 года.

3. Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности объектов экономики Амикеевского СП 
рекомендовать:
- рассмотреть на заседаниях КЧС ПБ объектов экономики, противопаводковой 
комиссии Амикеевского СП вопросы по обеспечению безаварийного пропуска 
паводковых вод;
- организовать уточнения группировки сил и средств, привлекаемых к выполнению 
противопаводковых мероприятий, реагированию на чрезвычайные ситуации, 
вызванные паводковыми явлениями и проведению аварийно-восстановительных 
работ. Сбор и обобщение сведений о силах и средствах, организацию контроля за 
их действиями;
- организовать временные посты круглосуточного наблюдения уровня воды на 
реках и прудах, около скотомогильников без саркофагов,
- обеспечить организацию противопавдковых мероприятий;
- обеспечить доведение до населения правил поведения при возникновении 
чрезвычайных ситуаций, вызванных весенним половодьем;
- обеспечить контроль за проведением мероприятий по защите населения и 
территорий от негативных последствий весеннего половодья.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

Шакирянова И.И.
1

mailto:Amik.Mus@tatar.ru


Приложение № 1 
к постановлению 
Руководителя Исполкома 
Амикеевского 
сельского поселения 
№ 2  от 21.03.2019 г.

Комиссия по предупреждению и ликвидации ЧС 
по Амикеевскому СП

1. Шакирянова Ильнара Ильфатовна
2. Мубараков Ильдар Магъфурянович
3. Бадретдинов Рамил Исрафилович
4. Зарипова Гулынат Наиловна

Руководитель Исполкома 
Амикеевского СП: Шакирянова И.И.


